
1



2

Okna :

- okna v 1.PP, v 1.NP m.č.1.12, na schodišti, ve vikýřích podkroví:

- výplně otvorů  musí splňovat požadavky normy ČSN 730540

- plastové výplně otvorů, barva plastu - vnější borovice, vnitřní-bílá,

6-komorový profil š. 82 mm , Uw=0,9 W/m2k se sraženými předními hranami na

křídle i rámu

- skleněné výplně otvorů -  trojité zasklení - Ug= 0,7 W/m2k (argon s teplým

plastovým rámečkem), jednostupňové těsnění funkční spáry s větrovou a dešťovou

zábranou (středový systém těsnění v dvojitém  provedení odolný proti zatékání)

- celoobvodové kování, ovládání klikou,  křídla otevíravá a sklápěcí

- kování - klika bezpečnostní (blokovac í mechanismus znemožňující neopr ávněné

posunutí okenním kováním zvenku), klika čtyřpolohová s mikroventilací, povrchová

úprava - barva bronzová

Připojovací spára okenní konstrukce bude provedena dle technologick ých

předpisů dodavatele plastových oken  s větrovou a dešťovou z ábranou  -

úprava připojovací spáry zabraňující zatékání a s nulovou vzduchovou

infiltrací.

Vnitřní parapet - plastové parapetní desky -  barva - bílá. Parapetní deska s

dvakrát zaoblenou a zesílenou přední hranou - nos (ohyb) výšky 40 mm. Parapety

se lepí na podkladní betonové lůžko buď silikonovými tmely nebo nízkoroztažnými

montážními pěnami.

Venkovní parapet - není součást dodávky okna (klempířské výrobky).

Materiál - plech hliníkový.

Začišťovací profily :

- styk okenního profilu a omítky - vnitřní strana - začišťovac í profil (APU lišta) -

PVC začišťovací okenní profil do omítek pro zakončení styku mezi rámem okna

a ostěním - lišta APU

- styk okenního profilu a omítky - vnější strana - začišťovac í profil (zateplovac í) -

PVC začišťovací okenní profil s perlinkou pro napojen í zateplení a okenního rámu -

- lišta APS

- všechna okna v 1.NP

Okna a rámy v 1.NP budou odbornou firmou obroušeny a opatřeny základním

nátěrem, následně pak 2x lazura

- parapety stávající



Vchodové dveře:

- dveře vchodové  otevíravé dle výkresu

- plastové rámy a křídla, barva  - borovice, 2komorov ý profil křídla,  profil rámu  š.

78 mm, se sraženými předními hranami na křídle i rámu (atypická výroba na

zakázku),  dorazové těsnění

- koeficient prostupu tepla profilu Uf < 2,0 W/m2.K-1 i s výztuhou

- koeficient prostupu tepla celých dveří Uw = 1,6 W/m2.K-1

- zasklení - izolační dvojsklo 4-16-4, koeficient prostupu tepla Ug = 1,1 W/m2.K-1,

skla se selektivní vrstvou, plněná argonem, sklo bezpečnostn í , čiré,

teplý distanční nerezový rámeček izolačního dvojskla, zaskl ívací těsnění

- klika + klika + štíty,  klika -  barva bronzov á, stavěč křídel, dveře s hliníkovým

prahem  s přerušeným tepelným mostem s výškou 20mm.

- zámek - vložkový bezpečnostní - vícebodový zámek s kombinac í kulatého čepu a

výsuvného háku, tříbodový systém, oboustranná klika v provedení s vložkovým

zámkem.

- dveřní výplň - sendvičová dveřní výplň

Sendvičová dveřní výplň je vícevrstvý panel složený z izolačního jádra krytého z

obou stran dřevěnou deskou deskou . Jako izolant použita polyuretanov á pěna

nebo extrudovaný polystyren. Členění výplně, povrchová úprava a barevnost  - dle

architektonického návrhu. Dveřní výplně se dodávají v tloušťce 24-25 mm podle

typu a odpovídají tak standardnímu zasklení izolačním dvojsklem 24 mm.  Jádro je

lepeným sendvičem ve složení 2 desek z extrudovaného polystyrenu, mezi nimiž je

vlepen hliníkový plech tl.1mm. Toto jádro má zvýšenou bezpečnostní odolnost.

Tepelná prostupnost dveřní výplně se pohybuje průměrně v hodnot ách cca. U=1.40

W.m-2.K-1, vážená neprůzvučnost je 24 dB.

Předpokládaný dodavatel výplně dveří - ??

Připojovací spára dvěřní konstrukce bude provedena dle technologick ých předpisů

dodavatele plastových oken a dveří s větrovou a dešťovou zábranou  - úprava

připojovací spáry zabraňující zatékání a s nulovou vzduchovou infiltrac í.

Začišťovací profily :

- styk dveřního profilu a omítky - vnitřní strana - začišťovac í profil (APU lišta) -

PVC začišťovací okenní profil do omítek pro zakončení styku mezi rámem okna

a ostěním - lišta APU - 09 - rozměr: 9 x 2400 mm

3



4

Okno plastové

-1-křídlové, křídlo sklápěcí

Stávající okna dřevěná

- 1- křídlová, křídla otevíravá a sklápěcí - oprava tmelením, obroušení,

nový nátěr - základní nátěr+2x lazura

Okno plastové

-1-křídlové, křídlo sklápěcí



5

Okno plastové - 1-křídlové, dělené svislou

příčkou, křídlo otevíravé a sklápěcí

Okno plastové

- 1- křídlové, křídla otevíravá a sklápěcí

Okno plastové

- 1-křídlové,  křídlo otevíravé a sklápěcí



6

Okno plastové- 1-křídlové,  křídlo otevíravé a

sklápěcí

Okno střešní plastové , s vnější povrchovou

úpravou,1-křídlové,  křídlo kyvné, klika dole

Okno střešní plastové , s vnější povrchovou

úpravou,1-křídlové,  křídlo kyvné, klika dole



7

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné,otočné, 1-křídlové,

s větrací mřížkou

povrchová úprava -  fólie buk

včetně ocelové zárubně

kování rozetové

klika+klika, zámek vložkový,  šroubovací dveřní závěsy,

včetně přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné,otočné, 1-křídlové,

povrchová úprava -  fólie buk

včetně obložkové zárubně s pož.odolností

Kování - kování rozetové

klika+klika, zámek vložkový,  šroubovací dveřní

závěsy, včetně přechodových prahových AL. lišt.

s požární odolností EW-C2-30 DP 3

samozavírač - klasifikace samozavírače dle ČSN 73 0810

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné,otočné, 1-křídlové,

s větrací mřížkou

povrchová úprava -  fólie buk

včetně ocelové zárubně v 1.PP

včetně obložkové zárubně v 1.a 2. NP

včetně speciální obložk.zárubně do SDK v podkroví

Kování - kování rozetové

klika+klika, zámek vložkový,  šroubovací dveřní závěsy,

včetně přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti



8

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, posuvné na

kolejnici, 1-křídlové,  povrchová úprava -  fólie buk

včetně obložkových zárubní, bez kování - k otevírání

bude sloužit oboustranné svislé madlo, včetně

přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti

Dveře vstupní plastové, se skleněnou výplní izolačním

dvojsklem,  2-křídlové,  část pevná plná

dveřní výplň - sendvičová dveřní výplň

povrchová úprava -  borovice

kování celoobvodové s mikroventilací

klika-koule zvenčí zámek vložkový bezpečnostní

bez požární odolnosti

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, posuvné na

kolejnici, 1-křídlové,  povrchová úprava -  fólie buk

včetně obložkových zárubní,

kování rozetové, zámek obyčejný

včetně přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti



9

Dveře vstupní plastové, plné, dveřní výplň -

sendvičová dveřní výplň

povrchová úprava -  borovice

kování celoobvodové s mikroventilací

klika-koule zvenčí zámek vložkový bezpečnostní

bez požární odolnosti

Dveře vstupní plastové, plné, část pevná,

dveřní výplň - sendvičová dveřní výplň

povrchová úprava -  borovice

kování celoobvodové s mikroventilací

klika-koule zvenčí zámek vložkový bezpečnostní

bez požární odolnosti

Dveře vstupní plastové, se skleněnou výplní izolačním

dvojsklem,  2-křídlové,

dveřní výplň - sendvičová dveřní výplň

povrchová úprava -  borovice

kování celoobvodové s mikroventilací

klika-koule? zvenčí? zámek vložkový bezpečnostní

dveře budou opatřeny madlem ve v. 850 mm

bez požární odolnosti



10

Lamelové skládací dveře vnitřní, plné, povrchová

úprava -  dezén buk

včetně obložkové zárubně

s obyčejným zámkem

včetně přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné,otočné, 1-křídlové,

povrchová úprava -  fólie buk

včetně obložkové zárubně

Kování - kování rozetové

klika+klika, zámek obyčejný  šroubovací dveřní závěsy,

včetně přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti

Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné,

posuvné na kolejnici, 2-křídlové,

povrchová úprava -  fólie buk

do stávajících obložkových zárubní,

bez kování - k otevírání bude sloužit

oboustranné svislé madlo, včetně

přechodových prahových AL. lišt.

bez požární odolnosti



11

Dřevěné madlo na ocelových úchytech ve v. 900 mm nad podlahou,

lepený buk napojovaný, průměr 45 mm, lakovaný

Kuchyňská linka d.2,6 m,š.0,6 m,v.prac.plochy 0,88 m,s horními skříněmi:

s dřezem s odkapávačem, s elektrickou varnou indukční 4 - plotýnkovou deskou,

s horkovzdušnou troubou a digestoří

Vestavná horkovzdušná trouba:

Energetická trída A

Max príkon: 3,58 kW

Objem min. 62 l

Výsuvy: min 2x teleskopický výsuv

Barva: nerez

Výbava: samocištení, detská pojistka, gril

Vestavná indukcní deska:

Energetická trída A

Max príkon: 3,68 kW

Typ desky: indukcní

Počet plotýnek 4

Barva: černá

Výbava: dětská pojistka, indikátor zbytkové teploty, senzorové

Ovládání, funkce booster na dvou varných zónách

Digestoř s odtahem do venkovního prostoru:

Typ instalace: Tradiční, šířka 60 cm

Barva nerez ocel

Maximálny výkon (W) 225

Výkon při nízkém stupni (W) 150

Min. odstup od elektrické varné desky (cm) 50

Hlučnost vysoký výkon (dB(A)) 61

Hlučnost nízký výkon (dB(A)) 50

Korpus: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABSo síle 2 mm, dekor bílá

Dvířka, frézování: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABS o síle 2 mm,

dekor dub, zavírání s tlumením, zpomalovače dojezdů

Záda dvírek: viz. dvírka

Sololak: Portofino

Pracovní deska: tl. 38 mm, dekor kámen, těsnící lišta stěna/deska - dub

Sokl: výška 10 cm, dekor dub

Vestavná lednicka s mrazícím boxem:

Energetická trída A+

Spotreba max 0,32 kWh/24h

Objem chladničky: min. 100 l

Objem mraz.boxu: 15 l

Hlucnost: max 39 dB

Barva: bílá

1 kompresor

Výbava: Ventilátor, antibakteriální ochrana

2 police z tvrzeného skla



Kuchyňská linka , s horními skříňkami, se dřezem s odkapávačem

Kuchyňská linka bude mít délku 1,5m, š. 0,6 m, v prac.plochy 0,88 m.

12

Korpus: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABSo síle 2 mm, dekor bílá

Dvířka, frézování: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABS o síle 2 mm,

dekor žlutá, zavírání s tlumením

Záda dvířek: viz. dvířka

Sololak: Portofino

Pracovní deska: tl. 38 mm, dekor kámen, těsnící lišta stena/deska - kámen

Sokl: výška 10 cm, nerez

Kuchyňská linka d.2,0 m,š.0,6 m,v.prac.plochy 0,88 m,s horními skříněmi:

s dřezem s odkapávačem, s elektrickou varnou indukční 2 - plotýnkovou deskou

a malou vestavnou lednicí

Vestavná indukční deska:

Energetická trída A

Max príkon: 3,68 kW

Typ desky: indukcní

Počet plotýnek 2

Barva: černá

Výbava: dětská pojistka, indikátor zbytkové teploty, senzorové

Korpus: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABSo síle 2 mm, dekor bílá

Dvířka, frézování: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABS o síle 2 mm,

dekor písková, zavírání s tlumením, zpomalovače dojezdu

Záda dvírek: viz. dvírka

Sololak: Portofino

Pracovní deska: tl. 38 mm, dekor kámen, těsnící lišta stěna/deska -kámen

Sokl: výška 10 cm, dekor nerez

Vestavná lednicka s mrazícím boxem:

Energetická trída A+

Spotreba max 0,32 kWh/24h

Objem chladničky: min. 100 l

Objem mraz.boxu: 15 l

Hlucnost: max 39 dB

Barva: bílá

1 kompresor

Výbava: Ventilátor, antibakteriální ochrana

2 police z tvrzeného skla



13

Kuchyňská linka d.2,4 m,š.0,6 m,v.prac.plochy 0,88 m,s horními skříněmi

délky 1,8 m /šikminy v podkroví/:

s dřezem s odkapávačem, s elektrickou varnou indukční 2 - plotýnkovou deskou,

myčkou a malou vestavěnou lednicí.

Vestavná indukcní deska:

Energetická trída A

Max príkon: 3,68 kW

Typ desky: indukcní

Počet plotýnek 2

Barva: černá

Výbava: dětská pojistka, indikátor zbytkové teploty, senzorové

Vestavná myčka nádobí:

Energetická trída A+

Max príkon: 0,93 kWh

Šírka: 600 mm

hlucnost max 42 dB

Počet mycích ramen: 2

Korpus: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABSo síle 2 mm, dekor bílá

Dvířka, frézování: LTD 18 mm, olepeny plastovou hranou ABS o síle 2 mm,

dekor žlutá, zavírání s tlumením, zpomalovače dojezdu

Záda dvírek: viz. dvírka

Sololak: Portofino

Pracovní deska: tl. 38 mm, dekor kámen, těsnící lišta stěna/deska - kámen

Sokl: výška 10 cm, dekor nerez

Vestavná lednicka s mrazícím boxem:

Energetická trída A+

Spotreba max 0,32 kWh/24h

Objem chladničky: min. 100 l

Objem mraz.boxu: 15 l

Hlucnost: max 39 dB

Barva: bílá

1 kompresor

Výbava: Ventilátor, antibakteriální ochrana

2 police z tvrzeného skla



Ocelové zábradlí - okna ve 2.NP - pol. č. Z1

-  madlo - TR prům. 25/3,2 - 1,72 kg/m

L =1,90 m, 2 ks  6,55 kg

Kotvit do obvodového zdiva.

Celkem hmotnost zábradlí - 1 ks ................6,55 kg

Prořez, svary - 15 %....................................1,00 kg

Celkem hmotnost  zábradlí - 1 ks ................7,55 kg

Povrchová úprava - žárově pozinkováno.

Kotvení zábradlí do fasády - kotevní trubka délky cca 200 mm - osazeno

do kapsy ve zdivu a zabetonováno .

Před zahájením výroby rozměry zábradlí  upřesnit dle skutečnosti na

stavbě.

14



Stahovací uzávěr PP - přístup do půdního prostoru

Protipožární uzávěr s plechovým sendvičovým víkem pro

zabudování do stropu. Uvnitř víka je tepelná izolace a

protipožární vložka. Otevírací systém víka je  opatřen brzdícím

mechanismem proti prudkému otevření.

Sendvičové víko: dřevěný rám vyplněný izolačními materiály je

opláštěn pozinkovaným plechem. Podhledová část je lakována

v bílé barvě a kryta ochrannou f ólií, k = 1,8 W / m2.K

Barva rámu - bílá RAL 9010

Požadavek na požární odolnost : 15 DP3

15

Čistící zóna

Rohožka vyrobena z textilního materiálu a polypropylenu pro

těžký provoz, vloženo v pruhu mezi hliníkové profily jako bariéra

proti prachu a nečistotám v interiéru.Rubová strana hliníkových

profilů bude opatřena pryžovými protiskluznými pásy, redukující

hluk provozu. Celková výška 17 mm




